
Terasa 
neomezených 
možností

Proměňte svou terasu v útulné, celoroční útočiště, 
které vám umožní užívat si venkovní prostor zcela 
novým způsobem. Zasklení Lumon Glazing chrání vaši 
terasu před nepřízní počasí i hlukem a dodává jí nový 
život.

Více prostoru pro život



Vaše nové 
oblíbené místo

Využijte plný potenciál vaší terasy

Zasklení Lumon Glazing přidává vašemu domovu 
prostor a nové možnosti, jak si užívat života. 
Představte si svou proměněnou terasu tak, jak jste si 
ji vždy přáli: pořádání večeří s rodinou či kamarády, 
koutek na čtení, relaxaci, cvičení nebo místo na 
nezapomenutelnou oslavu narozenin... Popusťte 
uzdu své fantazii a proměňte svou terasu v oázu 
svých snů.

Zasklení Lumon Glazing nejen že činí váš domov 
pohodlnějším, ale také zvyšuje energetickou 
účinnost vašeho domova, snižuje hluk a zvyšuje 
bezpečnost. Je to dobrá investice, která zvýší 
hodnotu vašeho domova a kvalitu vašeho života.

Při rozhodování, jak chcete, aby vaše zasklení 
Lumon fungovalo, máte na výběr ze dvou 
možností: Posuvné nebo posuvně-otočné 
řešení.

Obě možnosti jsou bezrámové pro nerušený 
výhled. Zatímco jeden systém se posouvá  
a hromadí za sebou na vícero kolejích, druhý 
se posouvá a na požadovaném místě otevírá 
(vyklápí) například vedle zdi. Oba systémy 
jsou vysoce kvalitní možnosti. Naši odborníci 
vám pomohou vybrat nejlepší řešení, ať už jde 
o jeden typ produktu nebo kombinaci obou.

Naše snadno integrovatelné žaluzie (plissé 
stínění) vám umožňují regulovat sluneční 
světlo a teplotu na vaší terase a zároveň vám 
dodají soukromí.

Integrovaný systém žaluzií pro pohodlí  
a soukromí

Zasklení



Užijte si mnoho výhod zasklení Lumon

Lumon – nejvyšší kvalita se 
40 lety zkušeností

Rozšířená obytná plocha

Ochrana před povětrnostními vlivy

Zlepšená energetická účinnost

Snížení hluku

Estetická přitažlivost

Zvýšená hodnota nemovitosti

Bezpečnost a zabezpečení

Zasklení Lumon Glazing promění vaši terasu ve funkční 
rozšíření vašeho vnitřního obývacího prostoru, ideální pro 
pohoštění rodiny a přátel, relaxaci nebo zábavu.

Užijte si svou terasu bez ohledu na počasí. Zasklení Lumon 
Glazing chrání proti dešti, větru a prachu a zajišťuje, že váš 
venkovní nábytek vydrží déle.

Zasklením terasy zvýšíte izolační vlastnosti prostoru, což 
udržuje váš domov teplejší v zimě a chladnější v létě. To 
může vést k významným úsporám nákladů na vytápění  
a chlazení.

Kvalitní materiály a instalace Lumon nabízejí tichý a krytý 
prostor mezi exteriérem a interiérem vašeho domova  
a vytvářejí tišší a pohodlnější prostředí.

Zasklení Lumon Glazing zlepší celkový vzhled vašeho domova  
a hodí se ke každému architektonickému stylu.

Prosklená terasa může výrazně zvýšit hodnotu a přitažlivost 
celé vaší nemovitosti.

Terasové zasklení nabízí přidaný zabezpečený prostor  
a poskytuje klid tím, že znesnadní neoprávněný přístupu.

Jsme průkopníci bezrámového zasklení a naší 
zárukou je 40 let zkušeností a více než milion 
zákazníků po celém světě. Kombinací moderního 
finského designu se špičkovými materiály neustále 
inovujeme pro ten nejlepší zážitek.

Styl spočívá v detailech – každá rukojeť, profil  
a povrchová úprava jsou pečlivě vyrobeny podle 
norem severského designu a upřednostňují 
uživatelský dojem. Naše prémiové materiály  
a design zajišťují snadný provoz.

S osvědčenými postupy z více než 10 předchozích 
verzí produktů jsme vytvořili jedinou produktovou 
řadu, důkladně testovanou v inovačních centrech  
a ověřenou v reálném světě.

 



Lumon Czech
Tel.: +420 311 214 090
info@lumon.cz

 Od prvního dne kdy mám zasklení od Lumonu, využívám terasu  
k rozmanitým činnostem po celý rok.
.
 - Lucie Komárková

“ “

Splňte si své sny o terase

Nákup zasklení teras jsme neuvěřitelně zjednodušili. Lumon vám nabízí kompletní balíček služeb, který se postará o vše 
od výroby až po instalaci, takže si můžete jen představovat, jak využijete svůj nový, rozšířený prostor.

Kontaktujte nás ještě dnes a objednejte si bezplatnou nezávaznou konzultaci. 
Těšte se na odpočinek ve vašem novém venkovním obytném prostoru!


